AVISO DE SUSPENÇÃO DE LICITAÇÃO
[bookmark: _GoBack]A Pregoeira do Município de Atalanta - SC, no uso de suas atribuições legais, comunica aos interessados a SUSPENSÃO TEMPORÁRIA do Processo Administrativo nº 10/2020 – Pregão Presencial nº 9/2020 cujo objeto trata de AQUISIÇÃO DE 1 (UM) ROLO COMPACTADOR DE SOLO, NOVO, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 110 HP E PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 12.000 KG, PARA ATENDIMENTO AO CONVÊNIO Nº 892281/2019 CELEBRADO ENTRE O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO E O MUNICÍPIO DE ATALANTA, CONFORME ANEXO I QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DO EDITAL, em virtude do recurso e contrarrazão apresentados pelas licitantes, sendo necessário a promoção de diligência, com amparo legal no § 3º, Art. 43 da Lei Federal nº 8.666/93.
Atalanta, 31 de março de 2020.
Jéssica Alana dos Santos - Pregoeira